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Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin
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Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin





Video: Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin



















Video: Ирония судьбы, или С легким паром, 1 серия (комедия, реж. Эльдар Рязанов, 1976 г.) 2024, Marts
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Hvis du nogensinde har ønsket at sende et dokument eller regneark som en PDF-fil, så det er let for andre at udskrive og ikke let kan ændres af dem, er en enkel måde at tilføje en komplet, komplet kontorpakke til din system.

Hvis din internetforbindelse kun er tilsluttet, kan det tage lang tid, så køb en cd eller prøv PDF Creator.



Trin




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 1

Trin 1. Tilslut din computer til internettet, hvis det er nødvendigt, åbn din webbrowser, og gå til openoffice.org i "Adresse" eller "Placering" -linjen øverst




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 2

Trin 2. Find et link i midten af siden, under ordet "download", hvor der står "den stabile version", og klik på den




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 3

Trin 3. Klik på rullemenuen "Vælg dit sprog", og vælg et af de mange sprog, sandsynligvis engelsk

Vælg "Windows" under "Vælg dit operativsystem", og vælg navnet på et websted i eller i nærheden af dit land.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 4

Trin 4. Klik på knappen "Fortsæt til download"




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 5

Trin 5. Vælg "Gem filen", og klik på "Gem" eller "OK"

Hvis du bruger Internet Explorer, skal du muligvis klikke på "luk denne dialogboks" for at slukke den lille sorte X.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 6

Trin 6. Gemning af denne fil fra Internettet bør tage cirka 20 minutter på et "512k" ADSL- eller kabellink, eller cirka 3 eller 4 timer ved opkald

Du kan lade det gemme, mens du går og laver andre ting.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 7

Trin 7. Når filen er gemt, skal du klikke på knappen "Åbn"




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 8

Trin 8. Dobbeltklik på mappen "OOo-numbers-Win32Intel-install"; rul ned til "setup.exe" (normalt den 4. sidste fil) og dobbeltklik på det




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 9

Trin 9. Klik på Næste partier

Du kan hurtigt komme til slutningen af licensen ved at skrive en Ctrl-End (slå afkrydsningsfeltet "Jeg accepterer" for at få knappen Næste til at fungere der), når installationsprogrammet tilbyder at få Open Office til at styre alle dine dokumenter. Vælg Nej hvis du har også MS Office, ellers vælg Ja.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 10

Trin 10. Når installationsprogrammet er færdigt (og hver gang du vil lave PDF -filer), skal du starte Open Office ved at klikke på knappen Start, Programmer, Open Office og Open Document




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 11

Trin 11. For hvert dokument, du vil lave til en PDF, skal du klikke på den lille gule mappe øverst i midten og vælge dokumentet, derefter klikke på Fil, Eksporter til PDF for at gemme det som en PDF



Tips

	Spar penge til din klub, skole eller velgørende formål ved at foreslå OpenOffice for alle computere, de bruger. Brug donationer eller gebyrer på en bedre computer i stedet.
	OpenOffice vil gøre flere ting for dig, hvis et Java -runtime -program først er installeret. Besøg www.java.com og klik på knappen "Download af Java -software" for at gøre det.
	Hvis din nuværende kontorpakke ikke er helt lovlig (måske installerede en ven den for dig eller er en kopi fra kontoret), kan du frit og lovligt bruge OpenOffice i stedet. Afinstaller blot MS Office, før du installerer OpenOffice, og lad OpenOffice håndtere alle dokumenterne.
	Mange scannersoftwareprogrammer giver også brugeren mulighed for at "scanne til PDF", så du kan scanne i et dokument, lave OCR og oprette en PDF på én gang.
	Du kan også bruge Open Office -pakken til at gendanne beskadigede MS Office -dokumenter. Prøv at åbne dem indefra Open Office, og hvis det virker, skal du bruge Filer, Gem som til at kopiere den redde tekst til et andet dokument.
	Hvis du har en nedskåret kontorpakke (måske MS Works, måske bare MS Word), kan OpenOffice udfylde hullerne. Det har et fuldt udstyret tekstbehandlingsprogram, regneark, præsentator og tegneprogram og kan læse og skrive MS Office og andre dokumenter, herunder websider.
	Versioner af OpenOffice er også tilgængelige til Macintosh og Linux, så du kan have den samme kontorpakke på alle dine computere.
	Et andet gratis program er PrimoPDF




Advarsler

	Det kan tage lang tid at gemme den første fil fra Internettet på en opkaldsforbindelse. Du kan muligvis købe en cd.
	Hvis du bruger en tidligere version af Windows, skal du bruge et værktøj til at håndtere zip -filer, før du starter.












Anbefalede:


Sådan vendes et billede i Adobe Photoshop: 8 trin (med billeder)




Hvis du er grafiker, designer, udgiver eller fotograf, kan der komme en tid, hvor det passer til dit behov for at vende et billede. Photoshop gør dette utroligt let, uanset om du vender hele billedet eller bare en lille del af det. Trin Metode 1 af 2:

Sådan vendes motorcykler til fortjeneste: 14 trin (med billeder)



At købe og sælge en motorcykel kan umiddelbart virke som en skræmmende opgave, men det kan være en let og sjov måde at tjene ekstra penge på. Denne wikiHow vil lære dig, hvordan du søger, inspicerer, køber og videresælger motorcykler til fortjeneste.

Sådan vendes farver i Photoshop: 9 trin (med billeder)



Du kan bruge Photoshop's Invert -værktøj til at tilføje en interessant effekt til dit billede. Du skal i det væsentlige oprette et farveomvendt lag oven på det originale billede. Læs videre og lær, hvordan du vender farver i Photoshop! Trin Metode 1 af 2:

Sådan vendes rullning på en Mac: 11 trin (med billeder)



For at vende rulning på en Mac skal du klikke på Apple -ikonet → Klik på "Systemindstillinger" → Klik enten på ikonet "Trackpad" eller "Mus" → Klik på afkrydsningsfeltet "Rulretning: Naturlig" for at fjerne markeringen.

Sådan vendes et digitalt foto til en polaroid ved hjælp af Gimp



Nogle gange kan du bringe 'gamle dage' tilbage ved at gøre små ting med dine billeder for at give dem udseendet af 'gamle dage'. Denne artikel viser dig, hvordan du gør det med Gimp, og hvordan du gør dit foto til en Polaroid. Trin Trin 1.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du en hemmelig mappe ved hjælp af Notesblok (med billeder)

2024







	









Sådan skjules filer i Windows ved hjælp af CMD

2024







	









Sådan justeres kontrast i Windows 10: 4 trin (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan installeres den selvstændige version af iTunes på Windows







	



Enkle måder at annullere et iTunes -abonnement på pc eller Mac: 8 trin







	



Sådan tilføjes eksplicitte eller rene tags i iTunes med Mp3tag (Windows)







	



3 måder at kontakte iTunes på telefon







	



Sådan repareres flere album i iTunes: 7 trin (med billeder)







	



3 måder at aktivere et iTunes -kort på







	



3 måder at flytte musik fra computer til iPhone







	



4 måder at skifte land i iTunes eller App Store







	



Sådan installeres iTunes på Windows Vista: 10 trin (med billeder)







	



3 nemme måder at købe et iTunes -gavekort online







	



3 måder at vælge flere sange i iTunes







	



Sådan aktiveres hjemmedeling (med billeder)







	



Sådan oprettes en separat iTunes -konto: 5 trin (med billeder)







	



3 enkle måder at anfægte iTunes -afgifter på







	



3 måder at manuelt opdatere iTunes
















Top artikler


	









Sådan skiftes et lastbilsdæk: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan bliver du ejer af en lastbilchauffør: 14 trin

2024







	









Sådan undgår du knækning: 10 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan tilsluttes Kindle Fire til internettet: 12 trin

Kindle Fire-tabletten kan tilsluttes ethvert Wi-Fi-netværk, så du kan surfe på internettet og nyde de fulde fordele, Kindle Fire har at tilbyde. Du kan slutte Kindle Fire til dit private Wi-Fi-netværk i hjemmet eller til et andet offentligt netværk, så længe du har de nødvendige loginoplysninger.







	



3 måder at konfigurere Ethernet på

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilslutter din computer direkte til en internetrouter ved hjælp af et Ethernet -kabel, samt hvordan du konfigurerer dine Ethernet -indstillinger på Windows- og Mac -computere og fjernsyn fra tv -producenters mærker og navne som Toshiba, LG, Panasonic, Sony, Vizio, endda Roku -tv'er som Sharp, TCL, Hisense, RCA og så videre.







	



Sådan bruges satellit -internet (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du installerer og bruger satellit -internet i dit hjem eller din mobile placering. Satellitinternet er ofte den eneste mulighed for mennesker, der bor i fjerntliggende landdistrikter, hvor kabelfirmaer ikke tilbyder service.







	



Sådan formateres et SSD -drev (med billeder)

Formatering af et SSD -drev er nyttigt, hvis du vil sælge drevet, bortskaffe drevet eller installere et nyt operativsystem. Du kan formatere et SSD -drev ved hjælp af en Windows- eller Mac -computer. Trin Metode 1 af 2: Formatering af et SSD -drev i Windows Trin 1.







	



Sådan indtastes flere linjer på Slack på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du bruger linjeskift til at skrive flere linjer i en Slack -besked. Trin Trin 1. Åbn Slack på din pc eller Mac Hvis du har Slack desktop -appen, finder du den i mappen Programmer (macOS) eller Windows -menuen (Windows).




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan justeres en E Z Go golfvognguvernør: 13 trin

Justering af guvernøren kan få din golfvogn til at køre 5,0–16,1 km/t hurtigere. Hvis du gør dette til en E-Z-GO golfvogn, kan du muligvis gå fra 15 km/t til 24 km/t (35 km/t). Det tager kun cirka 5 minutter at gøre det. Trin Metode 1 af 2:







	



Sådan taler du biler: 15 trin (med billeder)

At chatte om biler er en virkelig sjov ting at gøre med venner, fremmede eller næsten alle for den sags skyld. Det er en fantastisk måde at fordrive tid på og kan også være en god hobby at involvere sig i. Det tager lidt tid at lære om biler og vide, hvordan man taler om dem, så ved at følge med kan du blive oprettet og klar til at chatte i timevis om biler med alle, hvem du kan lide!







	



Sådan opnås ASE -certificering: 12 trin (med billeder)

Hvis du arbejder som biltekniker eller i en serviceposition inden for bilindustrien, kan du overveje frivillig certificering gennem National Institute for Automotive Service Excellence (ASE). Den højt ansete ASE-certificering afspejler dine særlige færdigheder, opmærksomhed på kvalitet og erhvervserfaring.







	



Sådan bliver du ASE -certificeret: 15 trin (med billeder)

Hvis du er bilreparatør, kan du fortsætte med at blive ASE -certificeret. National Institute for Automotive Service Excellence (ASE) er en uafhængig organisation med almennyttig status, der udelukkende eksisterer for at certificere reparationsteknikere og mekanikere som kvalificerede og kvalificerede til at udføre vedligeholdelse og reparationer af biler.







	



Sådan starter du en krydstogtslinje (med billeder)

Selvom det kan virke som en fjern drøm at eje din egen krydstogtslinje, kan den opnås med nok startpenge, planlægning og hårdt arbejde. Selvom din egen krydstogtvirksomhed måske ikke vokser til niveauet for de store spillere, som Carnival eller Royal Caribbean, kan du stadig oprette en mindre linje, der tilbyder personlig service eller unikke ruter.




















Top artikler


	



Sådan fjernes baggrunden for et billede (med billeder)

Billeder og fotos indeholder undertiden baggrundsbilleder og objekter, der reducerer den overordnede kvalitet af dine billeder. De mest populære fotoredigeringsprogrammer som Adobe Photoshop og Microsoft Office har indbyggede værktøjer, der giver dig mulighed for at fjerne baggrunde og bestemte elementer uden brug af tredjepartsapplikationer.







	



Sådan indstilles guider i Photoshop: 10 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilføjer guidelinjer til dit Adobe Photoshop -arbejdsområde for at hjælpe dig med at placere objekter i dit arbejdsområde. Trin Trin 1. Åbn Photoshop på din computer Hvis du bruger Windows, finder du det i Alle apps område i menuen Start.







	



Nemme måder at oprette en ramme i Photoshop: 14 trin (med billeder)

Denne wikiHow viser dig, hvordan du opretter rammer i Photoshop med din computer, samt hvordan du tilføjer rammer til dine fotos ved hjælp af Photoshop på din mobiltelefon eller tablet. Trin Metode 1 af 2: Oprettelse af en ramme på en computer Trin 1.







	



Sådan ændres sprog i Photoshop på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du ændrer sproget i Adobe Photoshop ved hjælp af en Mac eller PC. Du bliver nødt til at opdatere sproget i Creative Cloud desktop -appen og derefter geninstallere Photoshop. Trin Trin 1. Åbn Adobe Creative Cloud på din computer Du finder det i Alle apps område i menuen Start i Windows, og Ansøgninger mappe i macOS.







	



Sådan installeres Lightroom -forudindstillinger: 12 trin (med billeder)

Vil du tilføje nogle flere effekter til din Lightroom -opsætning? Du kan finde en hel masse forudindstillinger online, både gratis og til køb. Disse forudindstillinger kan spare dig for meget tid på dine projekter, og det er hurtigt at installere dem.
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